מציין כי נשות המלך התנגדו לאסתרקה', ועל ארמונה צוירו כתובות פוגעות, אנטי-יהודיות.

ד"ר **קארו יעקב** דחה את מהימנות האגדה וראה בה בדיה. ההקבלה למסופר במגילת-אסתר שקופה.

היינריך, צבי גרץ, 1863, הביא את סיפור בציון שאין הוא ודאי ובטוח. כן פקפק באמינות הסיפור הרכבי, ("חדשים גם ישנים", וארשה, תרנ"ז 1897).

אלכסנדר קראוסהאר, 1863, נזקק לראשונה בהרחבה לסיפור, ציין את התנגדותם של יהודי אופוצ'נו ליחסים שבין אסתרקה' לקאז'ימיר, כולל ניסיונם להרוג אותה ולשרוף את הארמון בעיר.

יצחק שיפער, (נספה ב"שואה") ביקר בחריפות את המסורת האגדית, ודחה את מהימנותה.

סאלון בארון העלה ספקות חמורים ביחס לאמינות הסיפור מבחינה היסטורית.